Управление образования администрации Старооскольского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Шаталовская  школа»

(МБОУ «Шаталовская СОШ»)

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01  сентября  2022 г                                                                                                       № 260

О назначении ответственного

 за организацию обработки

персональных данных работников

         В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006

N152-ФЗ                   "О персональных данных"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных

работников заместителя директора Анисимову О.И.

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников

(приложение 1).

3. Внести  дополнения в должностные инструкции работников, обрабатывающих

персональные данные.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Шаталовская школа»                                                                                   С.М.Анисимова

С приказом ознакомлена:

ФИО Подпись Дата

Анисимова О.И.  01.09.2022

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12148567/303

Приложение 1

к приказу

от  01.09.2022 г.  № 260

Список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников:

 № п/п Фамилия Имя Отчество

1 Анисимова Светлана Михайловна

2 Гребѐнкина Светлана Николаевна

3 Анисимова Оксана Ивановна

4 Анисимова Светлана Алексеевна

5 Какурина Татьяна Николаевна

6 Сидорова Наталия Николаевна

7 Дементенко Ираида Викторовна

8 Подобина Ольга Алексеевна

9 Попова  Алина Алексеевна

10 Логвинова Светлана Петровна

11 Крынин  Андрей Александрович

12 Толстых Пѐтр Яковлевич

13 Змеевская  Кристина Сергеевна

14 Костина Лидия Николаевна

15 Сидоров Александр Иванович

16 Толмачева Вероника Николаевна

17 Безрукова  Ирина Владимировна

18 Канищев  Дмитрий Викторович

19 Ясиновская Диана Александровна

20 Данилова Надежда Владимировна

21 Нечаева Татьяна Алексеевна

22 Толстых Татьяна Павловна

23 Труфанова Людмила Анатольевна

24 Попова Ольга Ивановна

25 Анисимова Лариса Николаевна

26 Толстых Анна Ивановна

27 Глушков Василий Васильевич

28 Гончаров Владимир Васильевич